1

川营会【2025】07 号

★

关于申报 2024 年度四川省营养学会/四川省营养师协

会科普工作及全民营养周活动先进个人（集体）考核

优秀拟表彰对象的公示

根据《关于申报 2024年四川省科普工作先进个人及“全民营养

周”先进个人、先进集体的通知》（川营会【2025】02号）文件要

求，经个人/单位申报、资格初审、专家评审等程序，现将 2024年度

四川省营养学会/四川省营养师协会科普工作及全民营养周活动先进

个人（集体）考核优秀拟表彰对象公示如下：

一、评审程序

学会秘书处共收到有效申报材料 92份，通过材料初审及理事会专

家评审，经 2025年 3月 1日第九届第三次理事扩大会审议通过，拟

评选：

2

（一）科普工作先进个人 21名；

（二）全民营养周先进个人 36名；

（三）全民营养周先进集体 35个。

二、公示事项

公示期为 2025年 5月 9日至 2025年 5月 13日（共 3个工作日）。

公示期间，如对拟表彰对象存在任何异议，可向学会办公室反映，并

提供联系方式和书面材料发送至学会邮箱。联系方式：

四川省营养学会：

办公室电话：028-85503141

联系人：胡老师 18200331992 李老师 18382017339

邮 箱：scyy0008@126.com

四川省营养师协会：

办公室电话：028-85502068

联系人：余老师 13882232022 卢老师 13378163533

邮 箱：scyys66@163.com

附件 1：2024年度科普工作先进个人考核优秀拟表彰名单

附件 2：2024年度全民营养周先进个人考核优秀拟表彰名单

附件 3：2024年度全民营养周先进集体考核优秀拟表彰名单

四川省营养学会 四川省营养师协会

2025年 5月 9日

3

附件 1：2024年度科普工作先进个人考核优秀拟表彰名单

（以姓氏拼音为序）

序号 姓名 职称/职务 工作单位

1 冯丽 主任医师 彭州市人民医院

2 何涛 营养师 华西二院眉山市妇女儿童医院/眉山市妇幼保健院

3 李春兰 / 江油市九〇三医院

4 李佳容 营养师 成都市中西医结合医院（成都市第一人民医院）

5 李建川 主任医师/临床营养科主任 宜宾市第一人民医院

6 刘洋 初级营养技师 四川省人民医院

7 陆秋娴 / 宜宾市第二人民医院

8 罗学兵 仁和区爱卫办主任/注册营养师 攀枝花仁和区卫生健康局

9 孟甜 副教授/副院长 四川旅游学院大健康产业学院

10 聂文彬 高级公共营养师 攀枝花市美健健康管理服务中心

4

11 舒鑫 主治医师/科室副主任（主持工作） 绵阳市第三人民医院

12 王元 临床营养师 四川省人民医院

13 夏荣营 主管护师 宜宾市第二人民医院临床营养科

14 熊竹娟 副主任医师/党支部书记 四川省肿瘤医院

15 杨栋 主管营养师 绵阳市中心医院

16 杨瑾 营养师 成都爱肾血液透析中心

17 杨沁 营养师 成都市公共卫生临床医疗中心

18 余婉婷 主管营养师 成都市第三人民医院

19 张耀文 主管护师 宜宾市第二人民医院

20 周青青 初级技师 四川省人民医院

21 周政华 副教授 川北医学院公共卫生学院

5

附件2：2024年度全民营养周先进个人考核优秀拟表彰名单

（以姓氏拼音为序）

序号 姓名 职称/职务 工作单位

1 陈莎莎 / 宜宾市第二人民医院

2 陈曦 主治医师 宜宾市第二人民医院

3 杜平 公共营养师 广安市营养学会

4 樊薇 主管护师 九〇三医院

5 高锦凤 主管营养师/医师 成都市龙泉驿区第一人民医院临床营养科

6 高誉 主治医师 彭州市人民医院

7 郝思宏 高级主任/公共事务 安利（中国）日用品有限公司四川分公司

8 李珊珊 中级/临床营养师 成都市青白江区人民医院

9 李燕君 初级技师 四川省人民医院

10 刘春香 主治医师 达州市达川区人民医院

6

11 刘敏 助理研究员 四川省疾病预防控制中心

12 刘先凤 临床营养师/主管护师 武胜县人民医院

13 马玲 教授/院长 西南医科大学公共卫生学院

14 马梦婷 助理研究员 四川省疾病预防控制中心

15 孟德姣 副主任营养师/营养科主任 成都医学院第一附属医院

16 莫秀娟 医师 绵阳市第三人民医院

17 唐红 主管护师 成都市中西医结合医院（成都市第一人民医院）

18 唐建钦 高级教师/小学语文 广安希贤学校

19 王爱辉 科主任 江安县中医医院

20 吴海燕 中级 攀枝花市第二人民医院

21 吴晓娜 副主任医师/科主任 四川大学华西第二医院

22 奚屿芩 / 四川大学华西公共卫生学院

23 肖春秀 主管护师 西部战区总医院营养科

7

24 肖玉琼 副主任护师/中级营养师/护士长 中江县中医医院

25 辛松林 教授 四川旅游学院烹饪与食品科学工程学院

26 颜玲 副研究员 四川省疾病预防控制中心

27 杨依锦 主管技师 四川省疾病预防控制中心

28 张冰 临床营养师 阆中市人民医院

29 曾瑜 主治医师 四川省肿瘤医院

30 张娟萍 主管护师 成都市中西医结合医院（成都市第一人民医院）

31 张琴 主治医师/营养医师/营养科医疗组长 武胜县人民医院

32 张仁俊 初级营养师 自贡市第四人民医院

33 张溢 公共营养师 广安市营养学会

34 赵研言 / 四川大学华西公共卫生学院（华西第四医院）

35 朱佳琳 医师 西昌市人民医院

36 朱霞 住院医师 宜宾市第二人民医院

8

附件3：2024年度全民营养周先进集体考核优秀拟表彰名单

（以提交时间先后为序）

序号 单位 序号 单位

1 华西二院眉山市妇女儿童医院/眉山市妇幼保健院 19 达州达川区人民医院临床营养科

2
成都市龙泉驿区第一人民医院临床营养科

（四川大学华西医院龙泉医院）
20 九〇三医院临床营养科

3 中江县中医医院 21 西南医科大学公共卫生学院

4 中国人民解放军西部战区总医院 22 自贡市第四人民医院

5 德阳市疾病预防控制中心 23 彭州市人民医院

6 眉山市食品安全学会 24 四川省人民医院

7 广安市广安区妇幼保健院 25 四川省疾病预防控制中心

8 川北医学院公共卫生学院 26 西昌市人民医院

9 广元市中心医院 27 宜宾市第二人民医院临床营养科

9

10 绵阳市第三人民医院 28 内江市第二人民医院

11 广安市营养学会 29 攀枝花市第二人民医院

12 武胜县人民医院 30 成都医学院第一附属医院

13 成都禾力升医学检验实验室有限公司 31 攀枝花市疾病预防控制中心

14 安利（中国）日用品有限公司四川分公司 32 四川省宜宾市翠屏区妇幼保健院

15 宜宾市第三人民医院 33 阆中市人民医院

16 成都市青白江区人民医院 34 四川省肿瘤医院

17 成都市中西医结合医院 35 四川旅游学院烹饪与食品科学工程学院

18 阿坝州茂县疾病预防控制中心 / /